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Spotkanie z przedsiębiorcami, biorącymi udział w
misjach gospodarczych

Marszałek Andrzej Bętkowski spotkał się dziś z przedsiębiorcami, którzy
uczestniczyli w dwóch misjach gospodarczych na targach Hannover Messe 2023
oraz BAU w Monachium. Spotkanie było okazją do podsumowania
międzynarodowych wydarzeń targowych. 

Z przedsiębiorcami spotkali się także dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju Jacek
Sułek i jego zastępca Katarzyna Kowalewska.

Misje gospodarcze zostały zorganizowane przez Oddział ds. Promocji Gospodarczej Regionu
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działający w Departamencie Inwestycji i Rozwoju w ramach projektu promocji gospodarczej
Świętokrzyskie – hard to pronounce, easy to do business in, współfinansowanego ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Świętokrzyscy przedsiębiorcy wzięli udział w dwóch międzynarodowych wydarzeniach
targowych:

16 – 21 kwietnia: 12 przedsiębiorców z sektora metalowo-odlewniczego
uczestniczyło w targach przemysłowych Hannover Messe 2023.
17 – 21 kwietnia: 15 przedsiębiorców z branży budowlanej uczestniczyło w
Targach BAU w Monachium.

 Udział w obu wydarzeniach był dla świętokrzyskich przedsiębiorców dobrą okazją do
nawiązania kontaktów biznesowych oraz szansą wejścia na nowe rynki. To także doskonała
promocja regionu świętokrzyskiego. Bez wątpienia osobista obecność na takich imprezach
zdecydowanie zwiększa skuteczność nawiązywanych kontaktów, bowiem możliwości
bezpośredniej rozmowy nie zastąpi żaden wirtualny kontakt. Prezentując się w
kilkunastoosobowej grupie, świętokrzyskie firmy zwiększyły swoją widoczność i mocno
zaznaczyły obecność na targach. Nie bez znaczenia jest również to, że branże
reprezentowane na wydarzeniach w Hanowerze oraz Monachium wpisują się w inteligentne
specjalizacje regionu świętokrzyskiego, które stanowią potencjał rozwojowy regionu.

Międzynarodowe Targi Hannover Messe 2023

W ramach targów nasz region miał swoje, doskonale prezentujące się i widoczne stoisko. W
tegorocznej edycji tego wydarzenia ponad 4 000 wystawców zaprezentowało swoje
rozwiązania, a przez pięć dni targów odwiedziło je ponad 130 000 zwiedzających. W ramach
kompleksowej organizacji misji gospodarczej lokalni przedsiębiorcy z sektora MŚP mieli
zagwarantowany między innymi: transport, ubezpieczenie, zakwaterowanie w hotelu, pełne
wyżywienie podczas misji oraz obsługę tłumaczeniową spotkań biznesowych. Dodatkowo
podczas tego wydarzenia region świętokrzyski dysponował również stoiskiem promocyjnym,
o powierzchni 60 m² wraz z pełną zabudową targową, na którym prezentowały się wszystkie
firmy uczestniczące w misji gospodarczej.

Firmy świętokrzyskie uczestniczące w misji: METPARTS Piotr Piotrowicz, Iskra Zakład
Maszyn i Łożysk Specjalnych Sp.  z o. o, ERMET Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe Brolam Sp. z o.o., UTECH Technis Sp.  z o.o., Delkar Sp. z o.o,
Kraftman Robert Trzeciak, Visual Sp. z o.o, Top-Info Sp. z o.o., Zakład Produkcyjno-
Handlowo-Usługowy Mikron Bis
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Sp.  o.o., Arfox s.c., HDPro Sp. z o.o.

Światowe Wiodące Targi Architektury, Systemów i Materiałów
Budowlanych BAU 2023 w Monachium

Świętokrzyscy przedsiębiorcy reprezentowali branże zasobooszczędnego budownictwa,
odnawialnych źródeł energii (OZE), maszyn budowlanych oraz usług informacyjnych dla
budownictwa.

W ramach kompleksowej organizacji misji gospodarczej przedsiębiorcy z sektora MŚP mieli
zagwarantowany m.in. transport, ubezpieczenie, zakwaterowanie w hotelu, pełne
wyżywienie podczas misji oraz pomoc w tłumaczeniu spotkań biznesowych.

18 kwietnia dzięki uprzejmości Austriackiej Federalnej Izby Gospodarczej (WKO)
świętokrzyskie firmy miały możliwość przeprowadzenia spotkań B2B w trakcie wizyty na
stoisku wystawienniczym trzynastu firm austriackich zorganizowanym przez wspomnianą
Izbę. Na zaproszenie delegacji Urzędu Marszałkowskiego przedsiębiorstwa austriackie
wzięły udział w spotkaniu pro-inwestycyjnym poświęconym ofercie terenów inwestycyjnych
w województwie świętokrzyskim. Następnie przedstawiciele austriaccy zaprezentowali
profile swojej działalności oraz możliwości nawiązania współpracy z uczestnikami naszej
misji. Tego samego dnia odbyło się spotkanie z ekspertem rynku niemieckiego.

Firmy świętokrzyskie uczestniczące w misji: Zakład Kamieniarski Przywała Stones,
NEXPORT sp. z o.o., HOLZEXPORT sp. z o.o., DES Vision sp. z o.o., Voltex Invest sp. z o.o.,
KGA Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Ślusarsko-Budowlane Leszek Pluta, Świętokrzyskie
Centrum Obróbki Strumieniowo-Ściernej ŚRUT-CENTER, KONSTALSKO Piotr Janus,
POWER-EXPERT Instalacje Elektryczne Maciej Rysiński,  Stolarnia Kalinowa Paweł
Klimczak, WyWiz Kazimierz Janus, EkoEnergia Polska Sp. z o.o., WJAP Sp. z o.o., WJAP
Invest Wieloch sp. j.
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